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Piadinas alle X

Paninis alle X

Biscotti X X X X

Balsamico Dressing X X X

Alle Nudelsorten X

Tortellini alle X X X X

Suppen alle

Tiramisu X X X X

Oliven geschwärzt X

Curry X X X

Röstzwiebeln X

Lasagne / gef. Cannelloni X X X X

Schinken Formvorderschinken X X X X

Meeresfrüchte X X X X X

Thunfisch X X X

Baby Gambas X X X

Mozzarella Käse X

Provolone Käse X

Ricotta Käse X

In unseren Produkten verarbeitete  Zutaten, die Allergien oder Unverträglichkeitenauslösen können:

glutenhaltiges Getreide Schalenfrüchte


